
ZP. 240.65.2023                                                                                        Poznań dnia 17.01.2024 r.

                             INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
                                                       
Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 zet. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze
zmianamizmianami)  zwanej  dalej  ustawą,   na:  )  zwanej  dalej  ustawą,   na:  Dostawa  gazu  płynnego  propan  techniczny  dlaDostawa  gazu  płynnego  propan  techniczny  dla
celów grzewczych dla Oddziału Rataje POSiR,  os. Piastowskie 106a, Poznań.celów grzewczych dla Oddziału Rataje POSiR,  os. Piastowskie 106a, Poznań.

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy, informuję, iż w niniejszym postępowaniu do realizacji zamówienia
wybrano  ofertę złożoną przez  Wykonawcę działającego pod firmą:  GASPOL S.A.,  AL.  JANA
PAWŁA II 80, 00-175 WARSZAWA NIP 779-00-20-583.   Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, wybrano
ofertę  najkorzystniejszą  na  podstawie  przyjętych  kryteriów  oceny  ofert,  określonych  w
dokumentach postępowania.
 W poszczególnych kryteriach oceny, oferta otrzymała następującą liczbę punktów:
- cena –  60,00   pkt
- termin płatności- 40,00 pkt
  łącznie  100,00  pkt.
  
W niniejszym postępowaniu złożono 3 oferty.

Oferta złożona przez Wykonawcę działającego pod firmą ROMGAZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  KONARZYNKI  19,  89-607  KONARZYNY,  NIP:  555-211-99-83,  w
poszczególnych kryteriach oceny otrzymała następującą liczbę punktów: 
- cena –  58,35   pkt
- termin płatności- 40,00 pkt
  łącznie  98,35  pkt

Oferta  złożona  przez  Oferta  złożona  przez  Wykonawcę  działającego  pod  firmąWykonawcę  działającego  pod  firmą PUHP  Justyn  Rafał  Feit PUHP  Justyn  Rafał  Feit
ul.  Makowska  146,  06-300  Przasnysz,  NIP  7611114216,  ul.  Makowska  146,  06-300  Przasnysz,  NIP  7611114216,  ww poszczególnych  kryteriach  oceny poszczególnych  kryteriach  oceny
otrzymała następującą liczbę punktów:otrzymała następującą liczbę punktów:  
- cena –  51,30   pkt
- termin płatności- 40,00 pkt
    łącznie  91,30  pkłącznie  91,30  pk

Informuję,  iż  umowa  z  wybranym  Wykonawcą  może  zostać  zawarta  po  upływie  5  dni  od
przesłania niniejszej informacji. 
                                                                                                        
                                                                                                                           DYREKTOR
                                                                                                                             Łukasz Miadziołko
Sprawę prowadzi:
Elżbieta Różowicz, ZP
tel. 61 835 79 06 

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



                                                                                                   
                                      

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


